



Câmara Municipal de Tururu

Rua Neném Barroso, 18 - Centro - CEP: 62655-000 - Tururu\CE

CNPJ: 00.655.264/0001-83 - Tel: 85 33581084 - Site: www.camaratururu.ce.gov.br

INFORMAÇÕES DO EMPENHO

NÚMERO: 14050001 - DATA: 14/05/2024 - VALOR: R\$ 743,90

UNIDADE GESTORA CMT	ÓRGÃO 12 - CÂMARA MUNICIPAL DE TURURU
UNIDADE ORÇAMENTÁRIA 12.01 - CONTROLADORIA GERAL DO MUNICIPIO	PROJETO ATIVIDADE 2.080 - GERENCIAMENTO DAS ATIVIDADES LEGISLATIVAS
NATUREZA 3.3.90.30.00 - MATERIAL DE CONSUMO	
FORNECEDOR 19.532.777/0001-25 - GLEISON R VIEIRA	
FONTE DE RECURSO 1500000000 - Recursos não vinculados de Impostos	
INFORMAÇÕES DO HISTÓRICO AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE COPA E COZINHA DESTINADOS A MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DA CAMARA MUNICIPAL DE TURURU/CE.	

MOVIMENTAÇÕES DA LIQUIDAÇÃO

DATA	ETAPA	NOTA FISCAL	EXERCÍCIO	(R\$) VALOR
16/05/2024	LIQUIDAÇÃO	45	2024	743,90

ITENS DA LIQUIDAÇÃO

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANTIDADE	(R\$) VALOR UNIT.	(R\$) VALOR TOTAL
42725	FAQUEIRO INOX	2.00	74,29	148,58
43089	XICARAS PARA CAFÉ E CHA, COM PIRES, 90ML- CONJ 06 UNIDADES	1.00	42,71	42,71
46815	PANO DE PRATO MEDINDO 80CM X 40CM	10.00	3,86	38,60
49404	CAÇAROLA 7,4 LTS	1.00	73,57	73,57
49405	JARRA TERMICA 1,8 LTS	1.00	111,29	111,29
49406	CAÇAROLA ANTIADERENTE	1.00	95,00	95,00
49407	CUSCUZEIRA ALUMINIO	1.00	49,29	49,29
49408	CANECAO 6,5 LTS	1.00	61,43	61,43
49409	CANECAO DE ALUMINIO 2,8 LTS	1.00	28,57	28,57
49410	JARRA PLASTICA 2LTS	2.00	18,29	36,58
49411	FACA INOX N08	1.00	27,00	27,00
49412	COLHER INOX 33CM	2.00	15,64	31,28

Quantidade:1 **Total: 743,90**

MOVIMENTAÇÕES DO PAGAMENTOS

DATA	ETAPA	NÚMERO PAGAMENTO	EXERCÍCIO	(R\$) VALOR
16/05/2024	PAGAMENTO	16050002	2024	743,90

Quantidade:1 **Total: 743,90**

